

**Lucrari de reparatia gropilor si de
umplerea rosturilor cu mastic bituminos
pe strazile mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 756 316,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбиривщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	1 069,40	2 366,10 36,90	2 530 309,91 39 463,43
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	18 000,00	34,30 6,34	617 374,80 114 166,80

	Total	Lei	3 147 684,71
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	34 566,8
	Cheltuieli de transport	7 %	158 327,37
	Total		3 340 578,88
	Cheltuieli de regie	13 %	434 275,25
	Beneficiu de deviz	5 %	188 742,71
	Total		3 963 596,84
	TVA	20 %	792 719,37
	Total deviz:		4 756 316,21
	Inclisiv salariu		153 630,23

Intocmit

Ecotehlider

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat



Obiect Lucrari de reparatia gropilor si de umplerea rosturilor cu mastic bituminos pe strazile mun. Chisinau

Investitor IM EXDRUPO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			2 366,10 36,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,64	57,66	36,90
	1411122201758	Piatra sparta de granit	t	1,26	665,00	837,90
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,118	8 950,00	1 056,10
	2952270003013	Instalatie de plombat	h-ut	0,64	350,00	224,00
	2952160007254	Utilaj de tractare	h-ut	0,64	330,00	211,20
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			34,30 6,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,11	57,66	6,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,35	37,52	13,13
	2952220000004	Autogudronator (repartizor de mixturi bituminoase)	h-ut	0,019	330,00	6,27
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	162,00	2,75
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,04	145,00	5,80

APROBAT:

Intocmit
Ecotehlider

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia gropilor si
de umplerea rosturilor cu mastic
bituminos pe strazile mun.**

Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 756 316,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	684,42	57,66	39 463,43
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 980,00	57,66	114 166,80
		Total manopera				153 630,23

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	6 300,00	37,52	236 376,00
2.	1411122201758	Piatra sparta de granit	t	1 347,44	665,00	896 050,26
3.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	126,19	8 950,00	1 129 393,34
		Total materiale de construcții				2 261 819,6

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	306,00	162,00	49 572,00
2.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	720,00	145,00	104 400,00
3.	2952160007254	Utilaj de tractare	h-ut	684,42	330,00	225 857,28
4.	2952220000004	Autogudronator (repartizor de mixturi bituminoase)	h-ut	342,00	330,00	112 860,00
5.	2952270003013	Instalatie de plombat	h-ut	684,42	350,00	239 545,60
		Total utilaje de construcții				732 234,88

Total	Lei	3 147 684,71
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	34 566,8
Cheltuieli de transport	7 %	158 327,37
Total		3 340 578,88
Cheltuieli de regie	13 %	434 275,25
Beneficiu de deviz	5 %	188 742,71

Total		3 963 596,84
TVA	20 %	792 719,37

Total deviz:

4 756 316,21

Intocmit

Ecotehlider

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

